令和５年４月１日

関係各位

愛媛県バドミントン協会

会 長 中 村 時 広

令和５年度公認審判員資格検定会及び講習会（前期）の開催について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当協会の運営につきまして、格別のご支援を賜り、厚く感謝申し上げます。

 さて、標記検定会を下記のとおり開催いたしますので、受講を希望される方は、参加申込書

に必要事項を記入の上、締切日までにメールまたは郵送で申し込んでください。

 なお、四国大会以上の大会に県代表として参加する場合には、審判資格所有を義務付けてい

ますので、参加意思のある方で資格を持っていない方は、必ず受講してください。

 また、ジュニア団体の指導者や中学校、高校の顧問の方も、指導力向上の一環として、受講

をお奨めいたします。

 協会登録を済ませていない方は、あわせて手続きをお願いします。(様式は、協会ＨＰからダ

ウンロードできます。)

 すでに資格を取得されている方へも受講を勧めております。近年のルール改正を含めた正し

い知識理解と審判技術を高めることで、競技力・指導力の向上につなげていただくとともに、

県内外で開催される大会において、自信と誇りを持って試合に臨んでいただきたいと思います。

受講を希望される方は、参加申込書に必要事項を記入の上、締切日までにメールまたは郵送で

申し込んでください。

記

１ ３級公認審判員資格検定会

  ●講義・学科試験

①日時：令和５年４月２９日（土）８時３０分～１３時（予定）

    場所：愛媛県総合運動公園体育館会議室または研修室

    締切日：令和５年４月２１日（金）必着

②日時：令和５年５月２０日（土）８時３０分～１３時（予定）

    場所：愛媛県武道館 本部席裏控室

    締切日：令和５年５月１２日（金）必着

  ●実技試験

①日時：令和５年５月２０日（土）８時３０分～１３時頃まで

    場所：愛媛県武道館（主道場）（ＡＢＣ大会及び混合大会）

②日時：令和５年７月９日（日）８時３０分～１３時頃まで

    場所：愛媛県総合運動公園体育館（サブアリーナ）（国体選手選考会・少年）

●持参品

    諸費用（※）、筆記用具、体育館シューズ

   （※）３級：８，７００円（申請料 2,200 円、登録料（３年間分）5,500 円、

                 教本代等 1,000 円）

２ 審判員資格取得者の講習会

  ●講義

①日時：令和５年４月２９日（土）８時３０分～１３時（予定）

    場所：愛媛県総合運動公園体育館会議室または研修室

    締切日：令和５年４月２１日（金）必着

②日時：令和５年５月２０日（土）８時３０分～１３時（予定）

    場所：愛媛県武道館 本部席裏控室

    締切日：令和５年５月１２日（金）必着

●持参品

    ６００円（2023 版教本持参の方は不要）、筆記用具、体育館シューズ

３ １・２級公認審判員資格検定会（詳細は後日連絡します）

  ●講義・学科試験 日時：令和５年８月２６日（土）１３時～

  ●実技試験    日時：令和５年８月２７日（日） ８時３０分～

４ 申込（郵送）先

   〒791-3161 伊予郡松前町神崎２１６－５ 宗景守気付

         愛媛県バドミントン協会

   メール officehimebado@yahoo.co.jp

      （メールのみの申込可：返信確認をお願いします。）

  ※競技規則書等必要な方は、事務局までご連絡ください。

   ・競技規則書 1,000 円   ・ルール教本 600 円

５ 問合せ先

   公認審判認定員 濵中 勉（愛媛県バドミントン協会副会長）

   TEL 089-933-2366  FAX 089-932-2241 携帯 090-3492-8423